
Faculté des Sciences

Site Marseille ST-CHARLES
CALENDRIER DES EXAMENS - SESSION 1 - SEMESTRES IMPAIRS - LICENCES - L3 CTES - MASTERS - du 08 au 19 janvier 2024 - Année 2023/2024

PARCOURS DATE HEURE DEB HEURE FIN COD_EPR LIBELLE EPREUVE DUREE EFFECTIF LOCALISATION SALLE TIERS/TEMPS SURVEILLANTS

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 12 NON

L3 PHYSIQUE PM 13:00 15:00 SPH5U03TC Introduction à l'optique quantique 02:00 14 NON

L1EN2ANS Pasteur 13:00 15:00 SPO1U85TC De l'atome vers la molécules (L1EN2ANS) 02:00 32 NON

L2 SVT EPM 13:00 15:00 SVT3U21TC Outils mathématiques pour les sc environ 02:00 20 NON

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U06TC Méthodes statistiques 02:00 23 NON

L3 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI5U08TC Modélisation 02:00 14 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 52 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 50 Amphi MARION NON PIETRI NATHALIE/THETIOT-LAURENT SOPHIE

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 50 Amphi PERES NON ROUBAUD VALERIE/CHIAVASSA THIERRY

M2 IDS 13:00 16:00 SDSCU06CT Management des structures & dispositifs 03:00 11 NON

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU02TC Plasma-Wall intera, discharge Plasmas 03:00 6 NON

M2 Math : Fonda 13:00 16:00 SMACU65TC Mathématiques fondamentales 4 03:00 7 NON

M2 Math :  CEPS 13:00 16:00 SMACUE6TC EDP Aspects numériques 03:00 12 NON

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU07TC Quantum Field Theory 03:00 16 NON

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U57TC Chimie : de l'atome à la molécule 02:00 39 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 77 NON

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U72TC Fonction. écosystèmes & notions bioindic 02:00 22 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 70 NON

L3 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI5U08TC Modélisation 02:00 70 NON

M2 IDS 13:00 16:00 SDSCU06CT Management des structures & dispositifs 03:00 1 OUI

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U06TC Méthodes statistiques 02:00 1 OUI

L3 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI5U08TC Modélisation 02:00 7 OUI

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU07TC Quantum Field Theory 03:00 5 OUI

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U19TC De l'atome vers la molécule 02:00 15 OUI

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U57TC Chimie : de l'atome à la molécule 02:00 3 OUI

L2 SVT EPM 13:00 15:00 SVT3U21TC Outils mathématiques pour les sc environ 02:00 3 OUI

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U72TC Fonction. écosystèmes & notions bioindic 02:00 1 OUI

L1EN2ANS Pasteur 13:00 15:00 SPO1U85TC De l'atome vers la molécules (L1EN2ANS) 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 27 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV3U05TC Interactions et dynamique cellulaire 02:00 52 NON

L3 SV PGF 16:00 18:00 SSV5U36TC Physiologie et physiopathologie digestiv 02:00 53 NON

L1EN2ANS Descartes 16:00 18:00 SPO1U82TC Langage mathématiques - début 02:00 24 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV3U05TC Interactions et dynamique cellulaire 02:00 13 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV3U05TC Interactions et dynamique cellulaire 02:00 77 NON

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 77 NON

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 70 NON

L2 SV 16:00 18:00 SSV3U05TC Interactions et dynamique cellulaire 02:00 70 NON

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 4 OUI

L1EN2ANS Descartes 16:00 18:00 SPO1U82TC Langage mathématiques - début 02:00 2 OUI

L2 SV 16:00 18:00 SSV3U05TC Interactions et dynamique cellulaire 02:00 9 OUI

L3 SV PGF 16:00 18:00 SSV5U36TC Physiologie et physiopathologie digestiv 02:00 2 OUI

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 16:00 18:00 SPO1U03TC Langage mathématique 02:00 1 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

WURBEL SARAH/ANDRE FREDERIC/PAOLUZZI LUISA

Salle de conférences MATIGNON DANIEL/THUAULT SYLVIE

SALLE N° 5-001 / bât 5 CERDA REMY

BESSON ERIC/MELOT CLOTHILDE/MONTEGHETTI FLORIAN

SALLE N° 5-001 / bât 5 RECORD MARIE-CHRISTINE/THERAULAZ FREDERIC

Amphi LAVOISIER MARIE HENRY/VERONIQUE RIGOT

Amphi PERES MARTINE LIBERGE/PIERRE DEHORNOY

Amphi FABRY DUVERNAY FABRICE/STOUT BRIAN

Amphi LAVOISIER MAILLARD GREGORY/OURMIERES-BONAFOS THOMAS

Amphi SCIENCES NATURELLES AIMONETTI JEAN-MARC/DUBUIT NICOLAS

GRAND AMPHI DUMUR FREDERIC/NAVA PAOLA/MONTES NICOLAS

Salle de conférences

GRAND AMPHI

08/01/2024

08/01/2024

Ce calendrier est susceptible d'être modifié, merci de le consulter régulièrement
Il est également en ligne sur le site web de la Faculté des Sciences
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M1 IDS 08:30 11:30 SDSAU01CT Altérations senso. cogni. & handicap 03:00 8 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U04TC Analyse 2 03:00 50 NON

M2 Math : Fonda 08:30 11:30 SMACU58TC Mathématiques fondamentales 1 03:00 7 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU01TC The Relativistic Universe 03:00 14 NON

TE L3 INFO 08:30 10:30 SIN5U13TT Logique 02:00 22 NON

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO1U86TC Outils mathématiques (L1EN2ANS) 02:00 32 NON

L2 SVT EPM 08:30 10:30 SVT3U52TC Equilibres chimiques 02:00 20 NON

L2 MIASHS 08:30 10:30 SMH3U05TC Algèbre linéaire pr la science des donné 02:00 23 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U20TC Outils mathématiques 02:00 44 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U04TC Analyse 2 03:00 27 Amphi MASSIANI NON MEIGNIEZ GAEL/RUSS EMMANUEL

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U06TT Equations différentielles 02:00 54 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U20TC Outils mathématiques 02:00 50 NON

M2 Math :  CEPS 08:30 11:30 SMACUE2TC Mouvement brownien & laplacien 03:00 12 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCUD1TC Advanced Quantum Statistical Physics 03:00 5 NON

M2 IDS 08:30 11:30 SDSCU01CT Méthodes d'ingénierie socia. & prat. pro 03:00 11 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U04TC Analyse 2 03:00 31 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U06TC Équations différentielles 02:00 67 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U20TC Outils mathématiques 02:00 77 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U20TC Outils mathématiques 02:00 140 Salle de conférences NON MOUNENI NORDINE/CHERIK YENNI/BOUCHAREB NAOUFAL

M2 IDS 08:30 11:30 SDSCU01CT Méthodes d'ingénierie socia. & prat. pro 03:00 1 OUI

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U04TC Analyse 2 03:00 6 OUI

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U06TC Équations différentielles 02:00 5 OUI

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U06TT Equations différentielles 02:00 3 OUI

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU01TC The Relativistic Universe 03:00 1 OUI

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U20TC Outils mathématiques 02:00 15 OUI

L2 SVT EPM 08:30 10:30 SVT3U52TC Equilibres chimiques 02:00 3 OUI

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO1U86TC Outils mathématiques (L1EN2ANS) 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U37TC Phylogénie moléculaire et génomique 02:00 53 NON

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH3U07TC Mathématiques S3 02:00 48 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U06TC Physiologie des cellules excitables 02:00 52 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 25 NON

TE L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U07TT Algèbre 3 02:00 56 NON

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U12TC Mathématiques 1 02:00 40 NON

L3 PHYSIQUE PI 13:00 15:00 SPH5U14TC Physique statistique (PI) 02:00 29 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U06TC Physiologie des cellules excitables 02:00 13 NON

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO1U81TC Outils mathématiques - début 02:00 24 NON

TE L3 INFO 13:00 14:30 SIN5U01TT Anglais S5 01:30 13 Amphi SCIENCES NATURELLES NON BENARROCHE LAURENCE

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 77 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U06TC Physiologie des cellules excitables 02:00 77 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 70 NON MEHRENBERGER MICHEL/THUAULT SYLVIE

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U06TC Physiologie des cellules excitables 02:00 70 NON MEHRENBERGER MICHEL/THUAULT SYLVIE

TE L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U07TT Algèbre 3 02:00 3 OUI

L3 PHYSIQUE PI 13:00 15:00 SPH5U14TC Physique statistique (PI) 02:00 1 OUI

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 4 OUI

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U12TC Mathématiques 1 02:00 3 OUI

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO1U81TC Outils mathématiques - début 02:00 2 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U06TC Physiologie des cellules excitables 02:00 8 OUI

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U37TC Phylogénie moléculaire et génomique 02:00 2 OUI

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U04TC Outils mathématiques 02:00 1 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

LEYLEKIAN ROMEO/MURAGLIA MAGALI

MANGOLTE FREDERIC/MIERNOWSKI TOMASZ

Amphi PERES LEONCINI XAVIER/WURBEL SARAH

GRAND AMPHI POISSON OLIVIER/PARADISO CECILIA/TROUSLARD JEROME

Salle de conférences

HERBIN RAPHAELE/MAUREL OUJIA THIBAULT/CURCI LUCAS

SALLE N° 5-001 / bât 5 BERTIN JOHANNET BRUNO/MONOD ANNE

Amphi FABRY KOPP MICHAEL/GILLES ANDRE

Amphi LAVOISIER CATZ NICOLAS/HUBERT LEO

HAGEL GAETAN/JAKUBIEC LINE

Amphi MARION DAUDE HERVE/SAIKOUK KACEM

Amphi PERES OGIEVETSKY OLEG/TALET MARINA

Amphi SCIENCES NATURELLES HAURAY MAXIME/ISSA ALI

Amphi FABRY AZOGUI YVETTE/ENEA PARINI

Amphi LAVOISIER

GRAND AMPHI

Amphi MARION

SALLE N° 5-001 / bât 5

09/01/2024

09/01/2024
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TE L3 MATH 16:00 18:00 SMI5U01TT Probabilités statistiques 2 02:00 62 NON

TE L3 INFO 16:00 18:00 SIN5U17TT Calculabilité et  Semantique 02:00 6 NON

TE L3 MATH 16:00 18:00 SMI5U01TT Probabilités statistiques 2 02:00 3 SALLE N° 5-001 / bât 5 OUI TALBOT JEAN-MARC

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U04TC Génétique moléculaire 02:00 52 NON

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U04TC Thermodynamique 2 02:00 51 NON

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U02TT Analyse Complexe 02:00 56 NON

TE L3 INFO 08:30 10:30 SIN5U09TT Algorithmique avancée et théorie graphes 02:00 17 NON

L2 MATH 08:30 10:30 SMI3U02TC Informatique Semestre 3 02:00 43 NON

L1EN2ANS Descartes 08:30 10:30 SPO3U29TC Forces et statique (L1/2ANS 2) 02:00 23 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 5 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U04TC Génétique moléculaire 02:00 12 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U04TC Génétique moléculaire 02:00 77 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 77 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 70 NON

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U04TC Génétique moléculaire 02:00 70 NON

L1EN2ANS Descartes 08:30 10:30 SPO3U31TC Physique du numérique (L1/2 ANS 2) 02:00 2 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U68TC Physique du numérique 02:00 20 OUI

M2 IDS 08:30 11:00 SDSCU03CT Situations handicap, veillissement & dép 02:30 1 OUI

L2 MATH 08:30 10:30 SMI3U02TC Informatique Semestre 3 02:00 3 OUI

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U02TT Analyse Complexe 02:00 2 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U04TC Thermodynamique 2 02:00 1 OUI

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU09TC General relativity 03:00 4 OUI

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 3 OUI

L2 SV 08:30 10:30 SSV3U04TC Génétique moléculaire 02:00 9 OUI

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U69TC Force et statique 02:00 1 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

M2 Math : Fonda 08:30 11:30 SMACU62TC Mathématiques fondamentales 3 03:00 7 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU05TC Stars and Galaxies 03:00 5 NON

M2 Math :  CEPS 08:30 11:30 SMACUF3TC Modèles markoviens 03:00 6 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU09TC General relativity 03:00 13 NON

M1 IDS 08:30 11:00 SDSAU04CT Connaissance des politi. publi. & struc. 02:30 8 NON

M2 IDS 08:30 11:00 SDSCU03CT Situations handicap, veillissement & dép 02:30 11 NON

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U59TC Physique 02:00 38 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 52 NON

TE L3 INFO 13:00 15:00 SIN5U16TT Compilation 02:00 16 NON

TE L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U05TT Programmation 3 02:00 34 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 53 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 50 Amphi PERES NON BARBOUCHE RIM/LELOUP LUDOVIC

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH1U01TC Intro à l'Info et Programmation 02:00 75 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 77 NON

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 70 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U07TC Algèbre 3 02:00 60 NON

TE L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U05TT Programmation 3 02:00 1 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U07TC Algèbre 3 02:00 4 OUI

PORTAIL 3 13:00 15:00 SPO1U18TC Biochimie - Les molécules de la vie 02:00 15 OUI

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U59TC Physique 02:00 3 OUI

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH1U01TC Intro à l'Info et Programmation 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

GRAND AMPHI TICHIT LAURENT/TUCCIO LAURICELLA BEATRICE/KREUZER CORINNE

Salle de conférences BARTHELEMY ROXANE/SAUSSOL BENOIT

SALLE N° 5-001 / bât 5 AVESGUE SERVEAU CAROLE/RAIMBAULT JEAN

SALLE N°15-407 - Bât 15 AIMONETTI JEAN-MARC/AZOGUI YVETTE

Amphi LAVOISIER MOSSE CAROLINE/LUIS JOSE

Amphi MARION SENE SYLVAIN

SALLE INFO N° 5-302/bât 5 NONY LAURENT/THEMLIN JEAN-MARC

SALLE N° 5-001 / bât 5 PEREZ ALEJANDRO/BERNARD CHRISTOPHE

SALLE N°15-204 - Bât 15 COULBOIS THIERRY/THEULE PATRICE

Amphi PERES DEFRAIN OSCAR/LAMORLETTE AYMERIC

GRAND AMPHI ARAGNOL DENISE/MARTINAND DENIS/DEVILLARD PIERRE

Salle de conférences CAMINAT PHILIPPE/WIRTH BENEDICTE

GRAND AMPHI MULLER SEBASTIAN/OLIVE FREDERIC

Amphi LAVOISIER BATTESTI AURELIA/MANCHON AURELIEN

Amphi MARION BORITCHEV ALEXANDRE/COUETOUX BASILE

10/01/2024

09/01/2024

10/01/2024
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L2 PHYSIQUE 16:00 17:30 SPH3U02TC Anglais S3 01:30 41 NON

L3 SV NEURO 16:00 17:30 SSV5U42TC Langues 01:30 49 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV3U02TC Anglais S3 01:30 51 NON

L3 SV PGF 16:00 17:30 SSV5U44TC Langues 01:30 53 NON

TE L3 MATH 16:00 18:00 SMI5U08TT Modélisation 02:00 54 Amphi MARION NON RIGAT STEPHANE/WIELONSKY FRANCK

L3 PHYSIQUE PM / PI 16:00 17:30 SPH5U01TC Anglais S5 01:30 45 NON

L3 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN5U01TC Anglais S5 01:30 26 NON

L3 MIASHS 16:00 17:30 SMH5U02TC Anglais S5 01:30 20 NON

M1 IDS 16:00 17:30 SDSAU06CT Travail en équipe et animation 01:30 8 NON

M2 IDS 16:00 17:30 SDSCU02CT Droit des personnes & env. inc.2 01:30 11 NON

L2 MATH 16:00 17:30 SMI3U01TC Anglais S3 01:30 44 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV3U02TC Anglais S3 01:30 77 NON

L2 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN3U01TC Anglais S3 01:30 48 NON

L2 MIASHS 16:00 17:30 SMH3U02TC Anglais S3 01:30 22 NON

L2 SV 16:00 17:30 SSV3U02TC Anglais S3 01:30 70 NON

M2 IDS 16:00 17:30 SDSCU02CT Droit des personnes & env. inc.2 01:30 1 OUI

L2 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN3U01TC Anglais S3 01:30 1 OUI

L3 MATH-INFO 16:00 17:30 SIN5U01TC Anglais S5 01:30 3 OUI

L3 MIASHS 16:00 17:30 SMH5U02TC Anglais S5 01:30 1 OUI

L2 MATH 16:00 17:30 SMI3U01TC Anglais S3 01:30 3 OUI

TE L3 MATH 16:00 18:00 SMI5U08TT Modélisation 02:00 2 OUI

L2 SV 16:00 17:30 SSV3U02TC Anglais S3 01:30 7 OUI

L3 SV NEURO 16:00 17:30 SSV5U42TC Langues 01:30 3 OUI

L3 SV PGF 16:00 17:30 SSV5U44TC Langues 01:30 2 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U03TC Mouvement et relativité 02:00 50 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN3U09TC Système d'exploitation 02:00 51 NON

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U09TT Mathématiques en anglais 1 02:00 30 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U03TC Approche par problème 02:00 23 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U03TL Approche par problème 02:00 5 NON

L2 MATH 08:30 10:30 SMI3U05TC Géométrie 1 02:00 49 NON

L3 PHYSIQUE PM / PI 08:30 10:30 SPH5U08TC Électromagnétisme 1 02:00 52 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN3U09TC Système d'exploitation 02:00 1 OUI

L2 MATH 08:30 10:30 SMI3U05TC Géométrie 1 02:00 3 OUI

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U03TC Approche par problème 02:00 2 OUI

TE L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U09TT Mathématiques en anglais 1 02:00 1 OUI

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U03TC Mouvement et relativité 02:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PM / PI 08:30 10:30 SPH5U08TC Électromagnétisme 1 02:00 2 OUI

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU04TC Galaxies and Cosmology 03:00 6 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCUD2TC Statistical Physics II 03:00 6 NON
SALLE N°15-208 - Bât 15 ADAMI CHRISTOPHE/FLORIANI ELENA

GRAND AMPHI ERNENWEIN JEAN-PIERRE/HERNANE SOUMEYA/DEMNI FRANCK

Salle de conférences MATHIEN JOFFREY/RICO-CAMPS FELIX

SALLE N° 5-001 / bât 5 COSTANTINI HEIDE/MASSON LAURENCE

GRAND AMPHI CAYRIER CLAUDE/MARTON MICHEL/DUQUESNE KATIA

Salle de conférences PLANT ALEXANDRA/FERJANI SALMA/BOUDENNE JEAN-LUC

SALLE N° 5-001 / bât 5 HOK VINCENT/CHARRIER JULIA

Amphi FABRY BEURTHERET ANNE-LAURENCE/CASINI CHAILLAN LAURENCE

Amphi LAVOISIER CHAMPION REBECCA/MONNET AIMAR ALEXIS

Amphi PERES LOVERO VALENTINE/RICHARD FREDERIC

10/01/2024

11/01/2024
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L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U37TC Grandes fonctions métaboliques (L3 HE) 02:00 22 NON

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U03TC Programmation web 1 02:00 23 NON

L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U18TC De la cellule à l'organisme 02:00 11 NON

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH1U02TC Fondements mathématiques et analyses 02:00 74 NON

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV5U24TC Physiologie et modélisation du neurone 02:00 54 NON

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT3U13TC Biologie de l'environnement 1 02:00 41 NON

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH3U03TC Bases de données 02:00 24 NON

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U35TC Biologie des sens 02:00 53 NON

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U03TC Programmation web 1 02:00 1 OUI

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU08TC Advanced Particle Physics 03:00 3 OUI

L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U18TC De la cellule à l'organisme 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV5U24TC Physiologie et modélisation du neurone 02:00 4 OUI

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U35TC Biologie des sens 02:00 2 OUI

L2 SVT EPM / HE 13:00 15:00 SVT3U13TC Biologie de l'environnement 1 02:00 4 OUI

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U37TC Grandes fonctions métaboliques (L3 HE) 02:00 1 OUI

L1 MIASHS 13:00 15:00 SMH1U02TC Fondements mathématiques et analyses 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU03TC Magnetic Confinement Fusion 03:00 7 NON

M2 Math : Fonda 13:00 16:00 SMACU59TC Mathématiques fondamentales 2 03:00 7 NON

M2 Math :  CEPS 13:00 16:00 SMACUF1TC Calcul stochastique 03:00 5 NON

M2 Physique 13:00 16:00 SPHCU08TC Advanced Particle Physics 03:00 11 NON

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV5U33TC Origine de la vie et évolution 02:00 35 NON

L2 SVT EPM / HE 08:30 10:30 SVT3U20TC Introduction à la chimie de l'environnem 02:00 40 NON

L3 PHYSIQUE PM 08:30 10:30 SPH5U04TC Symétrie et invariance 02:00 12 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN3U08TC Programmation 2 02:00 51 NON

L1 MIASHS 08:30 10:30 SMH1U03TC Statistiques et Probabilités discrètes 02:00 74 NON

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV5U21TC Vieillir et bien vieillir 02:00 16 NON

L3 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN5U09TC Algorithmique avancée et théo graphes 02:00 26 NON

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO3U40TC Terre habitable 02:00 19 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH5U12TC Matière molle et biophysique 02:00 15 NON

L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U21TC Couleur et photographie (P) 02:00 10 NON

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV5U20TC Génétique et épigénétique du comportement 02:00 20 NON

L3 SVT HE 08:30 10:30 SVT5U39TC Sociologie des sciences 02:00 25 NON

L2 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN3U08TC Programmation 2 02:00 2 OUI

L3 MATH-INFO 08:30 10:30 SIN5U09TC Algorithmique avancée et théo graphes 02:00 3 OUI

L3 PHYSIQUE PM 08:30 10:30 SPH5U04TC Symétrie et invariance 02:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PI 08:30 10:30 SPH5U12TC Matière molle et biophysique 02:00 1 OUI

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCUD8TC Dynamical Systems and Non-Linear Physics 03:00 2 OUI

L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U21TC Couleur et photographie (P) 02:00 1 OUI

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO3U40TC Terre habitable 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV5U20TC Génétique et épigénétique du comportemen 02:00 2 OUI

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV5U33TC Origine de la vie et évolution 02:00 2 OUI

L2 SVT EPM / HE 08:30 10:30 SVT3U20TC Introduction à la chimie de l'environnem 02:00 4 OUI

L3 SVT HE 08:30 10:30 SVT5U39TC Sociologie des sciences 02:00 1 OUI

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO3U40TC Terre habitable 02:00 1 SALLE N° 5-012 / bât 5 OUI SECRETAIRE

L1 MIASHS 08:30 10:30 SMH1U03TC Statistiques et Probabilités discrètes 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

L3 SV NEURO 08:30 10:30 SSV5U20TC Génétique et épigénétique du comportemen 02:00 1 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCUD8TC Dynamical Systems and Non-Linear Physics 03:00 4 NON

M2 Physique 08:30 11:30 SPHCU06TC Atomic and Molecular Physics, Spectros. 03:00 9 NON

Amphi LAVOISIER MOREAU XAVIER/SABATIER CLAUDE

GRAND AMPHI BOUSQUET-MELOU ANNE/PEZARD LAURENT/MME MYRIAM QUATRINI

Salle de conférences CAVALLI LAURENT/PHAN LUONG VIET/ROMAN FRANCOIS

11/01/2024

12/01/2024

SALLE N° 5-001 / bât 5 TALBY MOSSADEK/RENAUD ESTELLE

SALLE N°15-405 - Bât 15 BEYER PETER/RAIMBAULT JEAN

Amphi LAVOISIER FANTINI JACQUES/PRUDENT PASCALE

GRAND AMPHI LAZZARINI SERGE/NAVES GUYSLAIN/PUDLO PIERRE

Salle de conférences CHAMBON CAROLINE/SANTOCANALE LUIGI/VANDAMME DIDIER

SALLE N° 5-001 / bât 5 VALIGNAT MARIE-PIERRE/HERBELOT JULIEN

SALLE N°15-208 - Bât 15 POCHEAU ALAIN/KOUBITI MAHAMMED
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L2 SV 13:00 15:00 SSV3U08TC Bioinformatique 02:00 60 Amphi LAVOISIER NON TERRAPON NICOLAS/BROGLIO ANNE

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U08TC Bioinformatique 02:00 77 GRAND AMPHI NON BATICLE CHRISTOPHE/PEREZ YVAN

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U08TC Bioinformatique 02:00 70 Salle de conférences NON MEGLECZ EMESE/TRUCHET BRUNO

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U08TC Bioinformatique 02:00 8 SALLE N° 5-001 / bât 5 OUI GASIOROWSKI MELODY

AMNS 08:30 10:00 SMN1U05TC Molécules et réactivité 01:30 50 Amphi FABRY NON GIRARD-QUEYROY SEVERINE/KHATMI DJAMEL EDDINE

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 52 NON

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO1U84TC Monde vivant (L1EN2ANS) 02:00 32 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 44 Amphi MARION NON MOREAU LAETITIA/ISSARTEL JULIEN

AMNS 08:30 10:00 SMN1U05TC Molécules et réactivité 01:30 20 Amphi MASSIANI NON MATTALIA JEAN-MARC/ROSSIGNOL STEPHANIE

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 50 Amphi PERES NON BORCHIELLINI CAROLE/MARQUE SYLVAIN

AMNS 08:30 10:00 SMN1U05TC Molécules et réactivité 01:30 31 Amphi SCIENCES NATURELLES NON MAZZOUZA MALIKA/BOYER GERARD

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 77 NON

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV5U38TC Avancées en biotechnologies 02:00 53 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U09TC Maths en anglais 02:00 57 NON

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U25TT  Couleur & Photographe (TE) 02:00 7 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 70 NON

L3 MATH 08:30 10:30 SMI5U09TC Maths en anglais 02:00 4 OUI

AMNS 08:30 10:00 SMN1U05TC Molécules et réactivité 01:30 8 OUI

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U25TT  Couleur & Photographe (TE) 02:00 1 OUI

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U17TC Monde vivant 02:00 14 OUI

L3 SV PGF 08:30 10:30 SSV5U38TC Avancées en biotechnologies 02:00 2 OUI

L1EN2ANS Pasteur 08:30 10:30 SPO1U84TC Monde vivant (L1EN2ANS) 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

AMNS 08:30 10:00 SMN1U05TC Molécules et réactivité 01:30 2 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U58TC Sciences de l'ingénieur 02:00 40 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U07TC Spectroscopie, microscopie et imagerie 02:00 32 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 52 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U07TC Spectroscopie, microscopie et imagerie 02:00 52 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 50 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U07TC Spectroscopie, microscopie et imagerie 02:00 50 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 47 NON

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO1UB3TC Mise en oeuvre informatique 02:00 24 NON

L3 PHYSIQUE PM / PI 13:00 15:00 SPH5U06TC Physique quantique 02:00 50 NON

TE L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U23TT Linguistique 02:00 7 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U07TC Spectroscopie, microscopie et imagerie 02:00 77 NON

AMNS 13:00 14:30 SMN1U09TC Initiation aux SVT 01:30 60 NON

AMNS 13:00 14:30 SMN1U11TC Anglais AMNS Curie / Descartes 01:30 40 NON

AMNS 13:00 14:30 SMN1U09TC Initiation aux SVT 01:30 4 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U11TC Anglais AMNS Curie / Descartes 01:30 4 OUI

L3 PHYSIQUE PM / PI 13:00 15:00 SPH5U06TC Physique quantique 02:00 2 OUI

TE L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U23TT Linguistique 02:00 1 OUI

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 3 OUI

PORTAIL 2 13:00 15:00 SPO1U58TC Sciences de l'ingénieur 02:00 3 OUI

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO1UB3TC Mise en oeuvre informatique 02:00 2 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U07TC Spectroscopie, microscopie et imagerie 02:00 8 OUI

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

AMNS 13:00 14:30 SMN1U09TC Initiation aux SVT 01:30 2 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U02TC Mise en oeuvre informatique 02:00 1 SALLE N° 5-010 / bât 5 OUI SECRETAIRE

15/01/2024

15/01/2024

12/01/2024

Amphi LAVOISIER BAUMEL ALEX/MIRLEAU PASCAL

GRAND AMPHI ARBEILLE ELISE/GUIRAUDIE-CAPRAZ GAELLE/SEBLANI MOSTAFA

Salle de conférences SCHLEICHER DIERK/BRUGNA MYRIAM

SCHAFER STEFFEN/BRUNET ANNE-GABRIELLE/TINTARU AURA

SALLE N° 5-001 / bât 5 RAMI STEPHANIE/KAVOUNOUDIAS ANNE

Amphi FABRY ZERROUGU MOHAMED/COUTURIER ISABELLE

Amphi LAVOISIER GATTAUX GABRIEL/CREPIN AURELIE

Salle de conférences AFFRE LAURENCE/PLANT ALEXANDRA

SALLE N° 5-001 / bât 5 KOPP MICHAEL/HAYN ROLAND

Amphi MARION BOUJOU MONCEF/THUREAU PIERRE

Amphi PERES ABELE RAPHAEL/KADRI HACHEM

GRAND AMPHI
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PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 52 Amphi LAVOISIER NON RIBAUD ANNE

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U05TC Phénomènes oscillants 02:00 49 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 50 NON

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U18TT De la cellule à l'organisme 02:00 6 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 77 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 9 NON

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 70 Salle de conférences NON LOSEN JULIE/REGULA GABRIELLE

L2 PHYSIQUE 08:30 10:30 SPH3U05TC Phénomènes oscillants 02:00 1 OUI

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U18TT De la cellule à l'organisme 02:00 1 OUI

PORTAIL 3 08:30 10:30 SPO1U22TC Terre habitable 02:00 13 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U06TC Mathématiques 1 (AMNS-S1) 01:30 52 Amphi LAVOISIER NON GENOIS MATHIEU/TAIRI SOUHIL

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH3U06TC Épistémologie et méthodes en sociologie 02:00 42 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U02TC Analyse complexe 02:00 17 NON

L3 PHYSIQUE PM 13:00 15:00 SPH5U21TC Thermodynamique statistique PM 02:00 25 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 7 NON

AMNS 13:00 14:30 SMN1U06TC Mathématiques 1 (AMNS-S1) 01:30 49 Amphi PERES NON FRID ANNA/BORJA STEPHANE

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U01TC Sociologie de l'action publique et colle 02:00 23 NON

L3 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI5U01TC Probabilités Statistiques 2 02:00 47 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 77 NON

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO3U30TC Optique (L1/2ANS 2) 02:00 6 NON

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 70 NON

L1EN2ANS Descartes 13:00 15:00 SPO3U30TC Optique (L1/2ANS 2) 02:00 17 NON

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U39TC Biostatistiques 02:00 53 NON

L2 MIASHS 13:00 15:00 SMH3U06TC Épistémologie et méthodes en sociologie 02:00 1 OUI

L3 MIASHS 13:00 15:00 SMH5U01TC Sociologie de l'action publique et colle 02:00 1 OUI

L3 MATH / L3 MATH-INFO 13:00 15:00 SMI5U01TC Probabilités Statistiques 2 02:00 3 OUI

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U02TC Analyse complexe 02:00 1 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U06TC Mathématiques 1 (AMNS-S1) 01:30 8 OUI

L3 PHYSIQUE PM 13:00 15:00 SPH5U21TC Thermodynamique statistique PM 02:00 1 OUI

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 3 OUI

L3 SV PGF 13:00 15:00 SSV5U39TC Biostatistiques 02:00 2 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U06TC Mathématiques 1 (AMNS-S1) 01:30 2 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 1 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 13:00 15:00 SPO1U70TC Optique 02:00 1 SALLE N° 5-012 / bât 5 OUI SECRETAIRE

TE L3 PLURI 13:00 18:00 SPL5U24TT ORAL - Sorties naturalistes 05:00 7 SALLE N°15-204 - Bât 15 OUI CHAZOTTES VERONIQUE

GRAND AMPHI CHALVET MARTINE/M. XAVIER MILHAUD/BENZEGGOUTA DJIHANE 

Salle de conférences BEELEN ALEXANDRE/PECH NICOLAS

SALLE N° 5-001 / bât 5 OISON VINCENT/YAHI NOUARA

GRAND AMPHI BALLINI CHRISTINE/COULOMB BRUNO

SALLE N° 5-001 / bât 5 AUDRAN GERARD

Amphi MARION JACQUE MARIE/MULLER PIERRE

Amphi PERES LEROY FREDERIC /BARONI MELANIE

16/01/2024

16/01/2024
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AMNS 08:30 10:00 SMN1U10TC Français 01:30 49 Amphi FABRY NON VIOLLET SAMI/GACHET SOPHIE

L3 MATH-INFO 08:30 10:00 SIN5U16TC Compilation 01:30 25 NON

AMNS 08:30 10:00 SMN1U10TC Français 01:30 52 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 50 NON

TE L3 PGF 08:30 10:30 SSV5U35TT Bio des sens 02:00 50 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 24 Amphi MASSIANI NON SALGUES TIMOTHY

TE L3 PC 08:30 10:30 SCH5U16TT Analyse et chimie durable 02:00 7 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 50 NON

L1EN2ANS Descartes 08:30 10:30 SPO3U27TC Introduction à l'informatique (L1/2ANS 2 02:00 23 NON

L1EN2ANS Descartes 08:30 10:30 SPO3U28TC Sciences informatique (L1/2ANS 2) 02:00 2 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 31 NON

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U66TC Science informatique 02:00 16 NON

L2 MIASHS 08:30 11:30 SMH3U04TC Probabilités et  Intégration 03:00 24 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U03TC Algèbre 1 03:00 77 NON

L3 PHYSIQUE PM 08:30 11:30 SPH5U05TC Mathématiques (PM) 03:00 24 NON

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U03TC Algèbre 1 03:00 29 NON

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH5U13TC Mathématiques (PI) 03:00 28 NON

L3 SV NEURO 08:30 11:30 SSV5U26TC Méthodologies exp et analyses de données 03:00 54 NON

TE L3 PC 08:30 10:30 SPH5U18TT Outils et simulation numériques (TE) 02:00 5 SALLE INFO N° 5-301/bât 5 NON MOSSE CAROLINE

L3 MATH-INFO 08:30 10:00 SIN5U16TC Compilation 01:30 3 OUI

L2 MATH / L2 MATH-INFO 08:30 11:30 SMI3U03TC Algèbre 1 03:00 5 OUI

AMNS 08:30 10:00 SMN1U10TC Français 01:30 8 OUI

L3 PHYSIQUE PM 08:30 11:30 SPH5U05TC Mathématiques (PM) 03:00 1 OUI

L3 PHYSIQUE PI 08:30 11:30 SPH5U13TC Mathématiques (PI) 03:00 1 OUI

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 3 OUI

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U66TC Science informatique 02:00 1 OUI

L3 SV NEURO 08:30 11:30 SSV5U26TC Méthodologies exp et analyses de données 03:00 3 OUI

TE L3 PGF 08:30 10:30 SSV5U35TT Bio des sens 02:00 7 OUI

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 1 SALLE N° 5-003 / bât 5 OUI SECRETAIRE

AMNS 08:30 10:00 SMN1U10TC Français 01:30 2 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

PORTAIL 1 08:30 10:30 SPO1U65TC Introduction à l'informatique 02:00 1 SALLE N° 5-012 / bât 5 OUI SECRETAIRE

AMNS 13:00 14:30 SMN1U07TC Optique, méca. & ondes : initiation 01:30 51 Amphi FABRY NON DALLA VALLE PAUL/NGUYEN THI HENRI

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH3U06TC Electrostatique et formalisme 02:00 50 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U03TC Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 56 NON

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV5U25TC De la perception à l'action 02:00 51 NON

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U66TC Sociologie risques environnement & sanit 02:00 24 NON

AMNS 13:00 14:30 SMN1U07TC Optique, méca. & ondes : initiation 01:30 50 Amphi PERES NON DEZALAY JORDAN/RIBISI SALVATORE

TE L3 PC 13:00 15:00 SPH5U17TT  Stucture de la Matiere(Physique-chimie) 02:00 17 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U03TC Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 77 NON

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U39TT Biostatistique 02:00 50 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U05TC Programmation 3 02:00 55 NON

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U03TC Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 70 NON

L3 MATH 13:00 15:00 SMI5U05TC Programmation 3 02:00 4 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U07TC Optique, méca. & ondes : initiation 01:30 8 OUI

L2 PHYSIQUE 13:00 15:00 SPH3U06TC Electrostatique et formalisme 02:00 1 OUI

L2 SV 13:00 15:00 SSV3U03TC Biochimie - Réactions cellulaires 02:00 9 OUI

L3 SV NEURO 13:00 15:00 SSV5U25TC De la perception à l'action 02:00 3 OUI

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U39TT Biostatistique 02:00 7 OUI

L3 SVT HE 13:00 15:00 SVT5U66TC Sociologie risques environnement & sanit 02:00 1 OUI

AMNS 13:00 14:30 SMN1U07TC Optique, méca. & ondes : initiation 01:30 2 SALLE N° 5-004 / bât 5 OUI SECRETAIRE

GRAND AMPHI REINHART GUILLAUME/MEVY JEAN-PHILIPPE/FERNANDEZ CATHERINE

Salle de conférences HOSTIN MARC ADRIEN/GHOUATI KAMIL

SALLE N° 5-001 / bât 5 BERANGER AUDE

SALLE N° 5-001 / bât 5 GERARDIN ANTOINE/COUTENS JULIETTE

Amphi LAVOISIER CHEYNIS FABIEN/CONSTARATAS ISABELLE

Amphi MARION LONGCAMP MARIEKE/PIETRON FLORIAN

Amphi SCIENCES NATURELLES JULIA ADIREN/JULIEN LEFEVRE

GRAND AMPHI MUELLER SEBASTIAN/KRAJEWSKI THOMAS/MANGOLTE FREDERIC

Salle de conférences PICHON ANNE/BREZUN JEAN-MICHEL

Amphi LAVOISIER BENHAMOU BELAID/CAVALLARI SANTA VANESSA

Amphi MARION MONMEGE BENJAMIN/ZOUITENI CHRISTINE

Amphi PERES HARDY MICAEL/HAMADA KHALID

17/01/2024

17/01/2024
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TE L3 PC 17/01/2024 16:00 18:00 SPH5U15TT Electromagnétisme(Physique-Chimie) 02:00 9 SALLE N°5-209 / bât 5 NON CHAUMET PATRICK

TE L3 PC 08:30 10:30 SCH5U14TT Modèles mathématiques en Phys-Chimie 02:00 19 NON

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U17TT Arithmétique et géométrie 02:00 7 NON

TE L3 PGF 08:30 10:30 SSV5U37TT Phylogénie  moléculaire & génomique 02:00 51 NON

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U17TT Arithmétique et géométrie 02:00 1 OUI

TE L3 PGF 08:30 10:30 SSV5U37TT Phylogénie  moléculaire & génomique 02:00 7 OUI

TE L3 PC 13:00 15:00 SPH5U16TT Signal et mesure (Physique-Chimie) 02:00 19 NON

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U38TT Avancées biotechnologies 2.0 02:00 49 NON

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U38TT Avancées biotechnologies 2.0 02:00 7 SALLE N° 5-001 / bât 5 OUI GASIOROWSKI MELODY

TE L3 PLURI 13:00 18:00 SPL5U22TT ORAL Diffusion scient 05:00 7 SALLE N°15-204 - Bât 15 OUI BALLINI CHRISTINE

TE L3 PC 16:00 18:00 SCH5U15TT Francais 02:00 18 Amphi MARION NON BRUNET ANNE-GABRIELLE

TE L3 PGF 16:00 17:30 SSV5U44TT Anglais 01:30 47 Salle de conférences NON CHAMPION REBECCA/MEGLECZ EMESE

TE L3 PGF 16:00 17:30 SSV5U44TT Anglais 01:30 7 SALLE N° 5-001 / bât 5 OUI GASIOROWSKI MELODY

TE L3 PC 08:30 11:30 SCH5U12TT Thermo  et Electrochimie 03:00 18 Amphi MARION NON LEBOUIN CHRYSTELLE

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U19TT Terre dynamique 02:00 1 Salle de travail CTES OUI CTES

TE L3 PGF 08:30 19:30 SSV5U32TT  Bioinfomatique & génomique 11:00 25 SALLE INFO N° 5-014/bât 5 OUI MEGLECZ EMESE

TE L3 PLURI 08:30 10:30 SPL5U19TT Terre dynamique 02:00 7 SALLE N°5-209 / bât 5 NON CHAZOTTES VERONIQUE

TE L3 PC 13:00 15:00 SCH5U13TT Synthèse organique 02:00 11 NON

TE L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U16TT Littérature & histoire littéraire 02:00 5 NON

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U36TT Physiolo & physiopathie digestive milieu 02:00 52 NON

TE L3 PLURI 13:00 15:00 SPL5U16TT Littérature & histoire littéraire 02:00 1 OUI

TE L3 PGF 13:00 15:00 SSV5U36TT Physiolo & physiopathie digestive milieu 02:00 7 OUI

TE L3 PGF 16:00 18:00 SSV5U33TT Origine de la vie & évolution 02:00 32 Amphi MARION NON FANTINI JACQUES

TE L3 PGF 16:00 18:00 SSV5U33TT Origine de la vie & évolution 02:00 3 SALLE N° 5-001 / bât 5 OUI YAHI NOUARA

GRAND AMPHI HARDY MICAEL/LIBERGE MARTINE

SALLE N° 5-001 / bât 5 SURACE ELIZABETH

Salle de conférences CREPIEUX ADELINE/BERNARD BARASCUD

SALLE N° 5-001 / bât 5 DAUDE HERVE

GRAND AMPHI CHIQUET PHILIPPE/GUIRAUDIE-CAPRAZ GAELLE

19/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

19/01/2024
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